裝

訂

線

第一

頁

共二

頁

社團法人中華民國牙體技術學會	 函

機關地址：104台北市松江路 42號 11樓-10
                                                聯絡方式：陳映安秘書

電    話：(02)2543-1839
             電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：詳如正副本收文單位

發文日期：中華民國110年 7月 21日
發文字號：TADT(2021)字第 1100721003號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：無

主旨： 通知延期舉辦「2021 Taiwan ADT醫技發展新趨勢、驅動數位新時代
之國際學術研討會暨牙技器材博覽會」，敬請 查照。

說明：

一、 因國內現階段仍屬新冠肺炎（COVID-19）防疫之關鍵時刻，本會配
合衛福部疾管署防疫指引，暫停聚眾型活動，避免群聚感染之虞，故

本會原定 8月 21~22日假台大醫院國際會議中心舉辦之「2021 Taiwan
ADT 醫技發展新趨勢、驅動數位新時代之國際學術研討會暨牙技器
材博覽會」將延期至 9~10月後舉辦，詳細內容將盡速另函通知。

二、 下列與大會並行辦理之各項活動，處理方式如下：
Ø 與大會活動一起延期辦理：

² 醫策會牙體技術師資培訓研習營
² 會員代表大會暨第十一屆理監事選舉
² 海報論文競賽活動：依本會 TADT(2021)字第 1100511001號
函辦理，並延長受理投稿至 8月 31日止

² 牙技器材博覽會：另函通知各展商
Ø 牙科 3D 列印創意設計競賽：取消辦理
Ø 牙體形態雕刻大賽：延後決議辦理
Ø 2021年學會獎學金：由各校牙技系主任代為頒發獎狀並合影刊
登於牙技界會刊以茲表揚，獎金於頒獎後採電匯方式發放。

三、 本案聯絡人：陳映安秘書；電話：(02)2543-1839；LINE ID: taiwanadt。

裝

訂

線

第二

頁

共二

頁

正本：中華民國牙體技術師公會全國聯合會、臺北市牙體技術師公會、新北市牙體技術

師公會、桃園市牙體技術師公會、新竹市牙體技術師公會、臺中市牙體技術師公

會、雲林縣牙體技術師公會、嘉義縣牙體技術師公會、南投縣牙體技術師公會、

彰化縣牙體技術師公會、台南市牙體技術師公會、高雄市牙體技術師公會、屏東

縣牙體技術師公會、宜蘭縣牙體技術師公會、花蓮縣牙體技術師公會、臺北醫學

大學牙體技術學系、中臺科技大學牙體技術暨材料系、敏惠醫護管理專科學校牙

體技術科、樹人醫護管理專科學校牙體技術科、金屬工業研究發展中心、財團法

人醫院評鑑暨醫療品質策進會、風潮印象國際有限公司、各大醫院牙科部及各口

腔牙科院系

 副本：本會秘書處

理事長